
Będzińska Tablica ogłoszeniowa

Transport, Spedycja Krajowa I Międzynarodowa

http://patkar.eu/

PATKAR HOLDING GROUP SP. Z O.O. jest firmą transportowo-spedycyjną, której nie straszne nawet

najcięższe i wymagające wyzwania.

PATKAR HOLDING GROUP SP. Z O.O. jest firmą transportowo-spedycyjną, której nie straszne nawet najcięższe i wymagające wyzwania. Specjalizujemy się w

przewozach cało pojazdowych, drobnicowych oraz ekspresowych. Tworzymy dynamicznie działający, pełen zaangażowania  zespół doświadczonych specjalistów.

Świadczymy profesjonalne usługi na terenie Polski, w krajach Unii Europejskiej oraz Szwajcarii, Norwegii i krajach bałkańskich.   Świadczymy usługi w zakresie

transportu z wykorzystaniem szerokiej gamy pojazdów i naczep oraz magazynowania towarów włącznie. Nasz tabor obejmuje pojazdy o ładowności w zakresie od

3,5 do 24 ton i szerokim wachlarzu naczep, w tym także niskopodwoziowych, przeznaczonych do transportów ponadgabarytowych.   Zakres usług: - transport

krajowy, - transport międzynarodowy, - transport materiałów niebezpiecznych (ADR), - transport spożywczy, - transport ponadgabarytowy, - transport materiałów

sypkich, - transport materiałów płynnych, - transport naczepami z ruchomą podłogą, - transport antybiotyków, - magazynowanie towarów, - przeładunki towarów. 

Zabudowa samochodów:  - oplandeczony, - kontenerowy, - z windami załadowczymi, - zabudowy o zwiększonej kubaturze, - naczepy typu MEGA, - naczepy

coilmude do przewozu kręgów stalowych, - naczepy chłodnicze, - wywrotki stalowe i aluminiowe, - naczepy niskopodwoziowe do przewozu ponadgabarytów, -

silosy na materiały sypkie, - cysterny spożywcze, - cysterny chemiczne.  Naszą wizytówką jest skrupulatność i solidność wykonywanych przez naszą firmę usług, a

ładunki nam powierzone trafiają do swoich odbiorców zawsze zgodnie z planem. Nasz zespół jest w każdej chwili do Państwa dyspozycji - 24h/7 dni w tygodniu.

Zapraszamy do owocnej współpracy z solidnym partnerem jakim jest PATKAR HOLDING GROUP SP. Z O.O.  Kontakt:   PATKAR HOLDING GROUP ul.

Powstańców Śląskich 54 42-700 Lubliniec  Tel. 731 105 673   biuro@patkar.eu  www.patkar.eu 
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